
3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO S4 2001 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:20.10 543.95

2 1 3 FLORIO MARTINO S4 1966 Asd L.I.F.E. 01:31.70 475.14

3 1 2 SORTINO DANNY S5 1994 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 02:21.40 259.55

4 2 3 COLAJANNI MARTINO GAETANO S4 1955 A.S.D. Project Diver Aps 01:08.00 SubJudice

4 2 4 SMARIO DOMENICO S5 1981 Asd In Movimento 01:23.50 SubJudice

4 1 6 GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO S10 2013 Mo.Cri.Ni Linus 01:35.30 SubJudice

4 1 7 VASTA SALVATORE S3 1996 Asd L.I.F.E. 02:46.90 SubJudice

4 2 5 SPADARO GIOVANNI S4 1961 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta RIT
4 1 1 CRAVOTTA FRANCESCO S3 1997 A.S.D. Project Diver Aps ASS
4 1 4 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESTA DENISE S4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 01:02.10 801.61

2 1 3 D'ANGELO ANNALISA MARIA S3 1984 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:58.20 430.71

3 1 6 MARINO ROBERTA S8 2013 Asd Il Sottomarino 01:51.60 336.74

- 1 2 RAINERI MARZIA S5 1990 A.S.D Onde Blu ASS SubJudice

- 1 5 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 00:34.70 736.89

2 1 2 GIOIA ALDO SALVATORE S5 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 00:44.70 736.69

3 1 7 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino 00:48.40 575.62

4 1 6 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 00:41.00 568.05

5 1 8 D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO S4 2001 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:12.00 534.31

6 2 2 FLORIO MARTINO S4 1966 Asd L.I.F.E. 01:30.90 423.21

7 2 3 NITTO SALVATORE S6 1987 4spa Sport Ssd a R.L. 01:10.10 414.55

8 2 4 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 01:06.60 388.89

9 2 7 SORTINO DANNY S5 1994 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:37.10 339.13

10 2 6 MIRABELLA ANGELO S6 1958 Asd All Sporting 01:32.30 314.84

11 2 5 MANFREDI FRANCESCO S8 2001 Asd All Sporting 01:07.70 SubJudice

11 2 1 GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO S10 2013 Mo.Cri.Ni Linus 01:16.00 SubJudice

11 3 1 COLAJANNI MARTINO GAETANO S4 1955 A.S.D. Project Diver Aps 01:19.20 SubJudice

11 3 6 SMARIO DOMENICO S5 1981 Asd In Movimento 01:19.30 SubJudice

11 2 8 VASTA SALVATORE S3 1996 Asd L.I.F.E. 03:09.40 SubJudice

11 3 3 CRAVOTTA FRANCESCO S3 1997 A.S.D. Project Diver Aps ASS
11 3 5 CICERO PIETRO S13 1998 A.S.D Onde Blu ASS
11 1 5 ACQUISTO DIEGO S9 1984 Asd I Ragazzi Di Panormus ASS
11 1 3 PATANE' ROSARIO S9 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
11 3 4 ROTINO GIOVANNI S6 1978 Asd In Movimento ASS
11 3 2 MESSANA DIEGO S5 1979 Delfini Blu Ssd Arl ASS
11 1 1 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
11 3 7 SPADARO GIOVANNI S4 1961 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta ASS
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FRESTA DENISE S4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 00:55.90 736.14

2 1 4 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 00:42.30 712.53

3 1 5 BELLUSO JASMINE S8 2013 A.S.D Onde Blu 00:42.90 702.56 ITA-E
4 1 3 GAMBILONGHI VITTORIA S13 2012 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 00:49.40 560.32

5 1 7 SCHINOCCA ROSA MARIA S6 1970 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:13.70 461.19

6 1 8 D'ANGELO ANNALISA MARIA S3 1984 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:50.90 399.64

7 1 1 MARINO ROBERTA S8 2013 Asd Il Sottomarino 01:17.00 391.43

- 1 2 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 09:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE SIATO VITO S7 1971 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 00:49.10 604.48

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
04

/0
5/

20
25

 1
2:

38

https://finp.it
www.natatoria.com


3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 09:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CANCEMI GIADA S8 2007 Apd Kentoripa 00:41.70 810.79

2 1 5 GAMBILONGHI VITTORIA S13 2012 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:00.30 507.63 ITA-E
- 1 3 BOCCARDI GIULIA S5 2003 Asd L.I.F.E. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO SB3 2001 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:27.70 553.59

2 1 5 FLORIO MARTINO SB3 1966 Asd L.I.F.E. 01:37.80 496.42

3 1 3 VACCA ALYOSHA SB6 1998 Asd Il Sottomarino 01:39.00 393.43

- 1 6 CRAVOTTA FRANCESCO SB2 1997 A.S.D. Project Diver Aps ASS
- 1 7 ROTINO GIOVANNI SB5 1978 Asd In Movimento ASS
- 1 2 MESSANA DIEGO SB5 1979 Delfini Blu Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAMBILONGHI VITTORIA SB13 2012 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:12.70 516.09 ITA-E
2 1 5 BELLUSO JASMINE SB8 2013 A.S.D Onde Blu 01:15.30 495.48 ITA-E

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRO EROS S14 2001 Delfini Blu Ssd Arl 00:59.40 911.45

2 1 5 RAMONDO DAVIDE S14 2005 Delfini Blu Ssd Arl 01:05.00 832.92

3 1 3 FERRANTE GIULIO S14 2007 Delfini Blu Ssd Arl 01:06.20 817.82

4 1 7 GIGLIO DAVIDE S14 2000 Asd Il Sottomarino 01:09.00 784.64

5 1 6 CASALICCHIO ALESSIO S14 2006 Delfini Blu Ssd Arl 01:10.40 769.03

6 1 2 BONSIGNORE NICOLO S14 2001 Delfini Blu Ssd Arl 01:10.80 764.69

7 1 1 MAGGIORE SIMONE S14 2005 Asd Il Sottomarino 01:14.00 731.62

8 1 8 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 01:17.50 717.16

9 2 2 GIOIA ALDO SALVATORE S5 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 01:55.30 622.81

10 2 3 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 01:36.00 533.13

11 2 6 VACCA ALYOSHA S7 1998 Asd Il Sottomarino 01:56.70 523.91

12 2 8 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 02:40.70 359.80

13 3 4 SORTINO DANNY S5 1994 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 03:28.80 343.92

14 2 1 MANFREDI FRANCESCO S8 2001 Asd All Sporting 02:39.00 SubJudice

14 2 7 PIGNATARO DANILO SIMONE S5 1985 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
14 3 3 GUZZO GREGORIO GIUSEPPE S9 1977 A.S.D. Project Diver Aps ASS
14 2 4 ACQUISTO DIEGO S9 1984 Asd I Ragazzi Di Panormus ASS
14 2 5 PATANE' ROSARIO S9 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
14 3 5 MESSANA DIEGO S5 1979 Delfini Blu Ssd Arl ASS
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHINOCCA ROSA MARIA S6 1970 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 02:41.70 451.02

2 1 5 MARINO ROBERTA S8 2013 Asd Il Sottomarino 02:41.70 403.34

3 1 3 D'ANGELO ANNALISA MARIA S3 1984 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 04:05.40 381.54

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASALICCHIO ALESSIO S14 2006 Delfini Blu Ssd Arl 01:18.40 774.36

2 1 5 MAGGIORE SIMONE S14 2005 Asd Il Sottomarino 01:25.40 710.89

3 1 3 BONSIGNORE NICOLO S14 2001 Delfini Blu Ssd Arl 01:33.80 647.23

4 2 5 GIGLIO DAVIDE S14 2000 Asd Il Sottomarino 01:34.10 645.16

5 1 6 DI DIO GABRIELE S10 2004 Asd All Sporting 02:07.80 456.96

6 2 4 CAVALLARO FERDINANDO S11 1971 4spa Sport Ssd a R.L. 03:00.20 375.19

7 1 7 MANFREDI FRANCESCO S8 2001 Asd All Sporting 02:48.30 SubJudice

7 1 2 MIRABELLA ANGELO S6 1958 Asd All Sporting ASS
7 2 3 GUZZO GREGORIO GIUSEPPE S9 1977 A.S.D. Project Diver Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN),  - 

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BELLUSO JASMINE S8 2013 A.S.D Onde Blu 02:01.30 623.33 ITA-E
2 1 4 SCHINOCCA ROSA MARIA S6 1970 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 02:47.10 503.47

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRANTE GIULIO SB14 2007 Delfini Blu Ssd Arl 01:18.10 857.62

2 1 3 NEGRO EROS SB14 2001 Delfini Blu Ssd Arl 01:19.80 839.35

3 1 5 DE SIATO VITO SB7 1971 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 02:01.60 627.96

4 1 2 GIGLIO DAVIDE SB14 2000 Asd Il Sottomarino 02:02.50 546.78

- 1 1 SPADARO GIOVANNI SB4 1961 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta ASS
- 1 7 GUZZO GREGORIO GIUSEPPE SB9 1977 A.S.D. Project Diver Aps ASS
- 1 6 PATANE' ROSARIO SB8 1972 4spa Sport Ssd a R.L. ASS
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 11:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASALICCHIO ALESSIO S14 2006 Delfini Blu Ssd Arl 01:21.30 731.98

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 11:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESTA DENISE SM4 1996 4spa Sport Ssd a R.L. 03:22.90 851.01 ITA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 11:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAMONDO DAVIDE SM142005 Delfini Blu Ssd Arl 02:50.50 767.92

2 1 5 DE SIATO VITO SM7 1971 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 04:02.00 635.95

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 11:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NEGRO EROS S14 2001 Delfini Blu Ssd Arl 02:18.10 843.08

2 1 5 RAMONDO DAVIDE S14 2005 Delfini Blu Ssd Arl 02:28.70 782.99

3 1 6 FERRANTE GIULIO S14 2007 Delfini Blu Ssd Arl 02:36.60 743.49

4 1 2 BONSIGNORE NICOLO S14 2001 Delfini Blu Ssd Arl 02:55.50 663.42

5 1 3 GIOIA ALDO SALVATORE S5 1966 4spa Sport Ssd a R.L. 04:38.40 551.65
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3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 12:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MAGGIORE SIMONE S14 2005 Asd Il Sottomarino 05:57.10 718.76

2 1 4 DI SANTO GIACOMO S9 1991 Asd I Ragazzi Di Panormus 06:20.40 672.08
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